РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

С О В Е Т М Е Ш И Н С К О Г О
С Е Л Ь С К О Г О П О С Е Л Е Н И Я

С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы М И Ш Э А В Ы Л

Ж И Р Л Е Г Е С О В Е Т Ы

422062, Республика Татарстан, Сабинский район,
п.Лесхоз, ул. Кукморская, 2а

тел. (84362) 44-2-19

422062, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Лесхоз бистШсе, Кукмара урамы, 2а йорт

тел. (84362) 44-2-19

е-таП: Ме51ч.5аЬ@1:а1:аг.ги

07.12.2015 № 12

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета
Мешинского сельского поселения Сабинского
муниципального района от 16.01.2013 г. №4
«Об определении порядка и источников
официального опубликования правовых актов
местного значения Мешинского сельского
поселения»

В целях приведения правовых актов Мешинского сельского поселения
Сабинского муниципального района в соответствие с Уставом поселения,
Совет Мешинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу пункты 3 и 4 решения Совета

Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района от
16.01.2013 г. №4 «Об определении порядка и источников официального
опубликования правовых актов местного значения Мешинского сельского
поселения»

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационной-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: Ь11р://ргауо.1а1аг51:ап.ги;

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Мешинского ;;. о о о.; л:
сельского поселения А.Х. Гатиятуллин